
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój za 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Trzcińsko-Zdrój za 2023 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, o przedłożonym przez Burmistrza Gminy 
Trzcińsko-Zdrój sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 

4) informacją o stanie mienia Gminy Trzcińsko-Zdrój, 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium 
Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok,Burmistrzowi Gminy 
Trzcińsko-Zdrój udziela się absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC4C982-7111-41CF-BDE6-B5FA4AA08FE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Miejska, po zapoznaniu się z dokumentami oraz 
stanowiskami, o których mowa w § 1 projektu niniejszej uchwały, podejmuje uchwałę  
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. Po dokonaniu przez Komisję 
Rewizyjną pozytywnej oceny wykonania budżetu, zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój oraz zgodnie z pozytywną opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia i 
pozytywnym zaopiniowaniem wniosku Komisji Rewizyjnej przez Regionalną Izbę Obrachunkową, 
przedkłada się Radzie niniejszy projekt uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC4C982-7111-41CF-BDE6-B5FA4AA08FE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


